PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Administração
Coordenação de Recrutamento, Seleção e Admissão

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO

EDITAL Nº 005/2013

O Prefeito Municipal de Cariacica nos termos da legislação vigente e do Edital nº 005/2013, torna público a

prorrogação do período de inscrição do Processo Seletivo Simplificado até 09 de dezembro de 2013, no

Centro de Conhecimento da Prefeitura Municipal de Cariacica, situada à BR-262 KM 3,0 – Nº 3.700 - Bairro

Alto Lage – Cariacica – ES nos horários de 9:30h às 11:30h ou das 13:30h às 16:00h.

Cariacica,  02 de dezembro de 2013.

Geraldo Luzia de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal

Rodovia BR-262 – Nº 3.700 - KM-3,0 - Bairro Alto Lage
CEP: 29.151-570 – Cariacica - ES
Tel: (27) 3346-6181 / 3346-6180